
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ҮРГЕ МУЙНАК АУЫЛЫ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

453390, БР, Ейәнсура районы, 

Үрге Муйнак ауылы, 

Мәктәп урамы, 6 

Тел. (факс): (34785) 25431 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

 Д. ВЕРХНИЙ МУЙНАК МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

453390,РБ,Зианчуринскийрайон 

д. Верхний Муйнак, 

ул. Школьная, 6 

Тел. (факс):(34785)25431 

  БОЙОРОҠ                                     №123                                            ПРИКАЗ 

 

по МОБУ СОШ д.Верхний Муйнак 

                                                                                             от 27.08.2020 г 

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета, в 

котором дети обучаются по всем предметам 
 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими  правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодёжи в условиях распространения новой распространения короновирусной 

инфекции (COVID -19)», в целях предотвращения распространения новой 

короновирусной инфекции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за каждым классом учебный кабинет, в котором дети 

обучаются по всем предметам, за исключением занятий, требующих 

специального оборудования: 

1класс - кабинет начальных классов №1 

2 класс – кабинет начальных классов №1 

3 класс – кабинет начальных классов №2 

4 класс – кабинет начальных классов №3 

5класс – кабинет биологии 

6 класс – кабинет математики 

7 класс – кабинет ОБЖ 

8  класс – кабинет русского языка  

9  класс – кабинет иностранных языков 

10  класс – кабинет башкирского языка и литературы 

11 класс — кабинет истории и географии. 

 

2. Закрепить в филиале (НОШ д.Мазитово) за 12 обучающимися 1 

кабинет начальных классов 

3. Закрепить в филиале (НОШ д.Умбетово) за 9 обучающимися 1 

кабинет начальных классов 



 

4. Учителям-предметникам проводить следующие учебные занятия в 

специализированных кабинетах: 

уроки химии (практические занятия) — кабинет химии; 

уроки технологии (практические занятия) — кабинет технологии; 

уроки информатики  - кабинет информатики; 

физическая культура – спортивный зал; 

 5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                         Директор                           Раемгужина Р.М. 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

________/Абдулгужин И.И./ 

________/Булатасова Р.И./ 

________/Бурангулова А.Г./ 

________/Гайсина Р.С./ 

________/Кутушева Г.К./ 

                 /Гайсин Р.Х./ 

                  /Тансыккужин Г.Р./ 

_______/Киньябузова Ф.Р./ 

_______/Тансыккужина Г.Г./ 

________/Хамидуллина Г.Г./ 

________/Шарипова М.Х./ 

________/Юланова Г.Ф./ 

________/Ягафарова Э.А./ 

________/Яйкулова Г.И./ 

________/Хайбуллина Р.Ф./ 

 

 


